TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

            A prefeitura Municipal de Bom Conselho, Estado de Pernambuco,

através Sr. Prefeito, torna público o resultado do processo supra.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS.

Empresa Vencedora:

JCM CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

17.653.816/0001-64, estabelecida à Rua Coronel Firmino

Rodrigues, 14, sala 15 andar 1, CEP: 55.150-210, centro, Belo

Jardim- PE, valor global   R$ 1.390.016,71  (Hum milhão trezentos e

noventa mil e dezesseis reais e setenta e um centavos).  HOMOLOGO o

resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitações, no Processo

acima mencionado, em favor da empresa vencedora.

Bom Conselho, 13 de  Junho  de 2023.

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230619015540.pdf

assinado por: idU
ser 199